174 E M E RG I - LITE  SO LU TI O NS D ’ ÉCL A I R AG E D E SECO U R S
Spécification type
L’éclairage de secours sera fourni par un équipement onduleur
autonome conçu pour activer le fonctionnement des appareils
d’éclairage désignés à lampe incandescente, fluorescente ou à
DEL, à leur plein rendement lumineux pendant le cycle de
décharge complet de 30 minutes en mode d’alimentation de
secours. La sortie nominale du système sera de  W

Dimensions du boîtier Nombre de
batteries
Poids Poids sans batterie
120 Vca 347 Vca W H D 120 V 347 V 120 V 347 V
300 W 3,10 N/A Pure Murale 27 po 12,25 po 7,25 po 1 55 lbs N/A 30 lbs N/A
600 W 6,00 2,30 Pure Murale 24 po 20,25 po 10,5 po 2 105 lbs 117 lbs 55 lbs 67 lbs
1000 W 11,60 3,60 Pure Murale 24 po 20,25 po 14,5 po 2 150 lbs 169 lbs 70 lbs 89 lbs
1000 W/60 14,00 N/A Pure Murale 24 po 40,75 po 14,5 po 4 320 lbs N/A 198 lbs N/A
1440 W 15,00 5,00 Pure Murale 24 po 20,25 po 14,5 po 2 190 lbs 214 lbs 75 lbs 99 lbs
1440 W/60 17,60 N/A Pure Murale 24 po 40,75 po 14,5 po 4 390 lbs N/A 148 lbs N/A
—
Consommation énergétique et valeurs nominales
Numéro de modèle Spécifications C.A.
Puissance de secours disponible pour la charge
30 min 1 h 1,5 h 2 h 4 h
EMI-300 120 Vca 3,10 Amps 300 W 175 W 125 W 100 W 50 W
EMI-600
120 / 347 Vca
6,00 / 2,30 Amps 600 W 350 W 250 W 200 W 100 W
EMI-1000 11,60 / 3,60 Amps 1000 W 585 W 415 W 330 W 165 W
EMI-1000/60 120 Vca 14,00 Amps 1000 W 1000 W 1000 W 778 W 473 W
EMI-1440 120 / 347 Vca 15,00 / 5,00 Amps 1440 W 842 W 600 W 480 W 240 W
EMI-1440/60 120 Vca 17,60 Amps 1440 W 1440 W 1440 W 1136 W 673 W
Série / capacité Tensions d’entrée/sortie Caractéristiques de diagnostique Options
EMI-300 = 300 W
EMI-600 = 600 W
EMI-1000 = 1000 W
EMI-1000/60 = 1000 W1
EMI-1440 = 1440 W
EMI-1440/60 = 1440 W1